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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Cat Gara Tempo Stop Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

1 716 ✱MONDIN MARTINA ATL. RIGOLETTO F 2004 JF 4 KM 18'21 9h16'12,900 - 04:35 1° JF/2
2 832 CALDARELLA ROBERTO GRUPPO SAN PIO X M 1961 SM60 4 KM 18'29 9h16'20,072 + 0'08 04:37 1° SM60/11
3 507 GOZZI GIAMPAOLO ASD RIVAROLO DEL RE M 1962 SM60 4 KM 18'31 9h16'23 + 0'10 04:38 2° SM60/11
4 638 ✱LA PINA VALENTINA ATLETICA BRESCIA MARATHON F 1988 SF 4 KM 18'41 9h16'32,845 + 0'20 04:40 1° SF/7
5 731 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE M 1961 SM60 4 KM 18'53 9h16'44,939 + 0'32 04:43 3° SM60/11
6 636 ✱CALUGAREANU VERONICA ATL. GAVARDO '90 LIB. F 1984 SF35 4 KM 18'59 9h16'50,283 + 0'38 04:45 1° SF35/2
7 621 ✱GARDA ELENA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1977 SF45 4 KM 19'04 9h16'56 + 0'43 04:46 1° SF45/11
8 727 SCARDEONI MORENO ATL. BANCOLE M 1960 SM60 4 KM 19'31 9h17'22,158 + 1'10 04:53 4° SM60/11
9 833 ✱LA SERRA ALESSIA GRUPPO SAN PIO X F 1989 SF 4 KM 19'33 9h17'24,150 + 1'12 04:53 2° SF/7

10 711 ✱SACCANI VERONICA MARIA ATL. RIGOLETTO F 1998 SF 4 KM 19'43 9h17'34,041 + 1'22 04:56 3° SF/7
11 689 ✱SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI F 1974 SF45 4 KM 19'57 9h17'48,642 + 1'36 04:59 2° SF45/11
12 703 ✱MARCONI ELISA ATL. RIGOLETTO F 2006 AF 4 KM 20'10 9h18'01,439 + 1'49 05:02 1° AF/3
13 704 ✱BUTTURI MATILDE ATL. RIGOLETTO F 2006 AF 4 KM 20'14 9h18'06 + 1'53 05:04 2° AF/3
14 729 ✱COMINI LORENZA ATL. BANCOLE F 1979 SF40 4 KM 20'35 9h18'26,376 + 2'14 05:09 1° SF40/6
15 623 GALLI MAURIZIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1957 SM65 4 KM 20'38 9h18'29,681 + 2'17 05:10 1° SM65/8
16 615 GHIDETTI ANGELO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1956 SM65 4 KM 20'41 9h18'32,916 + 2'20 05:10 2° SM65/8
17 737 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO M 1956 SM65 4 KM 21'00 9h18'51,408 + 2'39 05:15 3° SM65/8
18 614 ✱NEGRISOLI ANNA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1962 SF60 4 KM 21'00 9h18'51,736 + 2'39 05:15 1° SF60/4
19 484 ✱BAZZANI ERIKA ASD ATLETICA CEREA F 1979 SF40 4 KM 21'05 9h18'56,165 + 2'44 05:16 2° SF40/6
20 746 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO M 1959 SM60 4 KM 21'09 9h19'00,994 + 2'48 05:17 5° SM60/11
21 728 COMINI FRANCO ATL. BANCOLE M 1954 SM65 4 KM 21'12 9h19'03,431 + 2'51 05:18 4° SM65/8
22 626 ✱GIRELLI MONIA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1971 SF50 4 KM 21'22 9h19'13,181 + 3'01 05:20 1° SF50/6
23 696 ✱PELLOJA VITTORIA ATL. RIGOLETTO F 1991 SF 4 KM 21'29 9h19'20,423 + 3'08 05:22 4° SF/7
24 820 ✱SALARDI LAURA GRUPPO SAN PIO X F 1986 SF35 4 KM 21'34 9h19'25,252 + 3'13 05:23 2° SF35/2
25 745 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO F 1968 SF50 4 KM 22'02 9h19'53,212 + 3'41 05:31 2° SF50/6
26 676 ✱BROGNARA FEDERICA ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. F 2005 AF 4 KM 22'03 9h19'54,947 + 3'42 05:31 3° AF/3
27 610 TURCATO MARIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1962 SM60 4 KM 22'16 9h20'07,533 + 3'55 05:34 6° SM60/11
28 611 ✱SBROFATTI ELENA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1993 SF 4 KM 22'23 9h20'14,775 + 4'02 05:36 5° SF/7
29 739 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO M 1949 SM70 4 KM 22'31 9h20'22,017 + 4'10 05:38 1° SM70/3
30 776 ✱LOSI STEFANIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA F 1972 SF50 4 KM 22'32 9h20'23,119 + 4'11 05:38 3° SF50/6
31 648 ✱LOPARCO AURORA ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. F 2003 JF 4 KM 22'34 9h20'25,181 + 4'13 05:38 2° JF/2
32 792 ✱BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN F 1963 SF55 4 KM 22'44 9h20'35,705 + 4'23 05:41 1° SF55/3
33 780 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA F 1960 SF60 4 KM 22'51 9h20'42,454 + 4'30 05:43 2° SF60/4
34 777 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA M 1960 SM60 4 KM 22'52 9h20'44 + 4'31 05:43 7° SM60/11
35 770 ✱BETTATI LAURA G.P. AVIS POL. MALAVICINA F 1976 SF45 4 KM 22'59 9h20'50,212 + 4'38 05:45 3° SF45/11
36 760 ✱BOTTURA FRANCESCA G.P. VIRGILIANO F 1982 SF40 4 KM 23'01 9h20'52,205 + 4'40 05:45 3° SF40/6
37 736 MOTTA PAOLO G.P. VIRGILIANO M 1957 SM65 4 KM 23'01 9h20'52,837 + 4'40 05:45 5° SM65/8
38 599 SBROFATTI OSVALDO TIZIANO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1958 SM60 4 KM 23'03 9h20'54,548 + 4'42 05:46 8° SM60/11
39 774 ✱CARANTINI IRENE G.P. AVIS POL. MALAVICINA F 1992 SF 4 KM 23'07 9h20'58,583 + 4'46 05:47 6° SF/7
40 693 PASSANANTE MAURO ATL. RIGOLETTO M 1958 SM60 4 KM 23'26 9h21'17,095 + 5'05 05:52 9° SM60/11
41 752 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO M 1954 SM65 4 KM 23'34 9h21'25,251 + 5'13 05:53 6° SM65/8
42 830 ✱QUAINI STEFANIA GRUPPO SAN PIO X F 1969 SF50 4 KM 23'41 9h21'32,095 + 5'20 05:55 4° SF50/6
43 726 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE M 1950 SM70 4 KM 23'42 9h21'33,290 + 5'21 05:55 2° SM70/3
44 734 ✱NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE F 1976 SF45 4 KM 23'42 9h21'33,291 + 5'21 05:55 4° SF45/11
45 784 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA M 1954 SM65 4 KM 23'48 9h21'39,642 + 5'27 05:57 7° SM65/8
46 631 RICHTER CARLO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1962 SM60 4 KM 24'08 9h21'59,775 + 5'47 06:02 10° SM60/1
47 840 ✱COELLI FRANCESCA VIRGIN 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) F 1966 SF55 4 KM 24'10 9h22'01,884 + 5'49 06:02 2° SF55/3
48 624 ✱CARLETTI LUZMINDA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1976 SF45 4 KM 24'16 9h22'07,111 + 5'55 06:04 5° SF45/11
49 699 PIZZATI GIULIANO ATL. RIGOLETTO M 1955 SM65 4 KM 24'17 9h22'08,728 + 5'56 06:04 8° SM65/8
50 743 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO F 1975 SF45 4 KM 24'20 9h22'11,869 + 5'59 06:05 6° SF45/11
51 795 SOFFIATI ROMOLO G.P. ARCI GOODWIN M 1946 SM75 4 KM 24'31 9h22'22,533 + 6'10 06:08 1° SM75/3
52 730 ✱MAZZONI ANNASILVIA ATL. BANCOLE F 1977 SF45 4 KM 24'43 9h22'34,509 + 6'22 06:11 7° SF45/11
53 741 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO M 1950 SM70 4 KM 24'52 9h22'43,369 + 6'31 06:13 3° SM70/3
54 750 ✱SPAGNA BARBARA G.P. VIRGILIANO F 1969 SF50 4 KM 25'24 9h23'15,502 + 7'03 06:21 5° SF50/6
55 837 ✱BEFFA DONATELLA GRUPPO SAN PIO X F 1976 SF45 4 KM 25'28 9h23'19,533 + 7'07 06:22 8° SF45/11
56 738 ✱VALLARIO DANIELA G.P. VIRGILIANO F 1959 SF60 4 KM 25'35 9h23'27 + 7'14 06:24 3° SF60/4
57 576 ✱BUSSENI ANGELA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1961 SF60 4 KM 26'09 9h24'00,947 + 7'48 06:32 4° SF60/4
58 686 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1960 SM60 4 KM 26'29 9h24'20,869 + 8'08 06:37 11° SM60/1
59 779 ✱PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA F 1954 SF65 4 KM 26'31 9h24'22,392 + 8'10 06:38 1° SF65/1
60 690 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1947 SM75 4 KM 26'31 9h24'22,510 + 8'10 06:38 2° SM75/3
61 757 ✱GEMELLI GIORGIA G.P. VIRGILIANO F 1978 SF40 4 KM 27'12 9h25'03,548 + 8'51 06:48 4° SF40/6
62 755 ✱DAL DEGAN ERICA G.P. VIRGILIANO F 1976 SF45 4 KM 27'12 9h25'03,806 + 8'51 06:48 9° SF45/11
63 681 SGARBI BRUNO LIBERTAS MANTOVA M 1946 SM75 4 KM 27'39 9h25'30,033 + 9'18 06:55 3° SM75/3
64 630 ✱RICHTER MARIA IRMA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1998 SF 4 KM 27'41 9h25'32,447 + 9'20 06:55 7° SF/7
65 679 ✱ROCCON CLAUDIA LIBERTAS MANTOVA F 1964 SF55 4 KM 28'32 9h26'23,963 + 10'11 07:08 3° SF55/3
66 680 BERZUINI BRUNO LIBERTAS MANTOVA M 1937 SM85 4 KM 50'25 9h48'16,01 + 32'04 12:36 1° SM85/1
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Gara Tempo Stop Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Allieve (AF) (3)
1 703 ✱MARCONI ELISA ATL. RIGOLETTO F 2006 4 KM 20'10 9h18'01,439 - 05:02 1° AF/3
2 704 ✱BUTTURI MATILDE ATL. RIGOLETTO F 2006 4 KM 20'14 9h18'06 + 0'04 05:04 2° AF/3
3 676 ✱BROGNARA FEDERICA ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. F 2005 4 KM 22'03 9h19'54,947 + 1'53 05:31 3° AF/3

Juniores F (JF) (2)
1 716 ✱MONDIN MARTINA ATL. RIGOLETTO F 2004 4 KM 18'21 9h16'12,900 - 04:35 1° JF/2
2 648 ✱LOPARCO AURORA ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. F 2003 4 KM 22'34 9h20'25,181 + 4'13 05:38 2° JF/2

Seniores F (SF) (7)

1 638 ✱LA PINA VALENTINA ATLETICA BRESCIA MARATHON F 1988 4 KM 18'41 9h16'32,845 - 04:40 1° SF/7
2 833 ✱LA SERRA ALESSIA GRUPPO SAN PIO X F 1989 4 KM 19'33 9h17'24,150 + 0'52 04:53 2° SF/7
3 711 ✱SACCANI VERONICA MARIA ATL. RIGOLETTO F 1998 4 KM 19'43 9h17'34,041 + 1'02 04:56 3° SF/7
4 696 ✱PELLOJA VITTORIA ATL. RIGOLETTO F 1991 4 KM 21'29 9h19'20,423 + 2'48 05:22 4° SF/7
5 611 ✱SBROFATTI ELENA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1993 4 KM 22'23 9h20'14,775 + 3'42 05:36 5° SF/7
6 774 ✱CARANTINI IRENE G.P. AVIS POL. MALAVICINA F 1992 4 KM 23'07 9h20'58,583 + 4'26 05:47 6° SF/7
7 630 ✱RICHTER MARIA IRMA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1998 4 KM 27'41 9h25'32,447 + 9'00 06:55 7° SF/7

Seniores 35 F (SF35) (2)
1 636 ✱CALUGAREANU VERONICA ATL. GAVARDO '90 LIB. F 1984 4 KM 18'59 9h16'50,283 - 04:45 1° SF35/2
2 820 ✱SALARDI LAURA GRUPPO SAN PIO X F 1986 4 KM 21'34 9h19'25,252 + 2'35 05:23 2° SF35/2

Seniores 40 F (SF40) (4)
1 729 ✱COMINI LORENZA ATL. BANCOLE F 1979 4 KM 20'35 9h18'26,376 - 05:09 1° SF40/6
2 484 ✱BAZZANI ERIKA ASD ATLETICA CEREA F 1979 4 KM 21'05 9h18'56,165 + 0'30 05:16 2° SF40/6
3 760 ✱BOTTURA FRANCESCA G.P. VIRGILIANO F 1982 4 KM 23'01 9h20'52,205 + 2'26 05:45 3° SF40/6
4 757 ✱GEMELLI GIORGIA G.P. VIRGILIANO F 1978 4 KM 27'12 9h25'03,548 + 6'37 06:48 4° SF40/6

Seniores 45 F (SF45) (9)
1 621 ✱GARDA ELENA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1977 4 KM 19'04 9h16'56 - 04:46 1° SF45/11
2 689 ✱SAMPIETRI SILVIA G.S. CARLO BUTTARELLI F 1974 4 KM 19'57 9h17'48,642 + 0'53 04:59 2° SF45/11
3 770 ✱BETTATI LAURA G.P. AVIS POL. MALAVICINA F 1976 4 KM 22'59 9h20'50,212 + 3'55 05:45 3° SF45/11
4 734 ✱NOVELLINI SABINA ATL. BANCOLE F 1976 4 KM 23'42 9h21'33,291 + 4'38 05:55 4° SF45/11
5 624 ✱CARLETTI LUZMINDA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1976 4 KM 24'16 9h22'07,111 + 5'12 06:04 5° SF45/11
6 743 ✱ZERBINI ILENIA G.P. VIRGILIANO F 1975 4 KM 24'20 9h22'11,869 + 5'16 06:05 6° SF45/11
7 730 ✱MAZZONI ANNASILVIA ATL. BANCOLE F 1977 4 KM 24'43 9h22'34,509 + 5'39 06:11 7° SF45/11
8 837 ✱BEFFA DONATELLA GRUPPO SAN PIO X F 1976 4 KM 25'28 9h23'19,533 + 6'24 06:22 8° SF45/11
9 755 ✱DAL DEGAN ERICA G.P. VIRGILIANO F 1976 4 KM 27'12 9h25'03,806 + 8'08 06:48 9° SF45/11

Seniores 50 F (SF50) (5)

1 626 ✱GIRELLI MONIA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1971 4 KM 21'22 9h19'13,181 - 05:20 1° SF50/6
2 745 ✱SACCHI MILVIA G.P. VIRGILIANO F 1968 4 KM 22'02 9h19'53,212 + 0'40 05:31 2° SF50/6
3 776 ✱LOSI STEFANIA G.P. AVIS POL. MALAVICINA F 1972 4 KM 22'32 9h20'23,119 + 1'10 05:38 3° SF50/6
4 830 ✱QUAINI STEFANIA GRUPPO SAN PIO X F 1969 4 KM 23'41 9h21'32,095 + 2'19 05:55 4° SF50/6
5 750 ✱SPAGNA BARBARA G.P. VIRGILIANO F 1969 4 KM 25'24 9h23'15,502 + 4'02 06:21 5° SF50/6

Seniores 55 F (SF55) (3)

1 792 ✱BENFATTI MARA G.P. ARCI GOODWIN F 1963 4 KM 22'44 9h20'35,705 - 05:41 1° SF55/3
2 840 ✱COELLI FRANCESCA VIRGIN 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) F 1966 4 KM 24'10 9h22'01,884 + 1'26 06:02 2° SF55/3
3 679 ✱ROCCON CLAUDIA LIBERTAS MANTOVA F 1964 4 KM 28'32 9h26'23,963 + 5'48 07:08 3° SF55/3

Seniores 60 M (SM60) (11)

1 832 CALDARELLA ROBERTO GRUPPO SAN PIO X M 1961 4 KM 18'29 9h16'20,072 - 04:37 1° SM60/11
2 507 GOZZI GIAMPAOLO ASD RIVAROLO DEL RE M 1962 4 KM 18'31 9h16'23 + 0'02 04:38 2° SM60/11
3 731 TURCATO MARCO ATL. BANCOLE M 1961 4 KM 18'53 9h16'44,939 + 0'24 04:43 3° SM60/11
4 727 SCARDEONI MORENO ATL. BANCOLE M 1960 4 KM 19'31 9h17'22,158 + 1'02 04:53 4° SM60/11
5 746 GHIDONI EZIO G.P. VIRGILIANO M 1959 4 KM 21'09 9h19'00,994 + 2'40 05:17 5° SM60/11
6 610 TURCATO MARIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1962 4 KM 22'16 9h20'07,533 + 3'47 05:34 6° SM60/11
7 777 FONTANA MAURIZIO G.P. AVIS SUZZARA M 1960 4 KM 22'52 9h20'44 + 4'23 05:43 7° SM60/11
8 599 SBROFATTI OSVALDO TIZIANO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1958 4 KM 23'03 9h20'54,548 + 4'34 05:46 8° SM60/11
9 693 PASSANANTE MAURO ATL. RIGOLETTO M 1958 4 KM 23'26 9h21'17,095 + 4'57 05:52 9° SM60/11

10 631 RICHTER CARLO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1962 4 KM 24'08 9h21'59,775 + 5'39 06:02 10° SM60/1
11 686 ARVATI ARNALDO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1960 4 KM 26'29 9h24'20,869 + 8'00 06:37 11° SM60/1

Seniores 60 F (SF60) (4)
1 614 ✱NEGRISOLI ANNA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1962 4 KM 21'00 9h18'51,736 - 05:15 1° SF60/4
2 780 ✱SALVIOLI IOVANCA G.P. AVIS SUZZARA F 1960 4 KM 22'51 9h20'42,454 + 1'51 05:43 2° SF60/4
3 738 ✱VALLARIO DANIELA G.P. VIRGILIANO F 1959 4 KM 25'35 9h23'27 + 4'35 06:24 3° SF60/4
4 576 ✱BUSSENI ANGELA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI F 1961 4 KM 26'09 9h24'00,947 + 5'09 06:32 4° SF60/4

Seniores 65 M (SM65) (8)

1 623 GALLI MAURIZIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1957 4 KM 20'38 9h18'29,681 - 05:10 1° SM65/8
2 615 GHIDETTI ANGELO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1956 4 KM 20'41 9h18'32,916 + 0'03 05:10 2° SM65/8
3 737 ESPOSITO EZIO G.P. VIRGILIANO M 1956 4 KM 21'00 9h18'51,408 + 0'22 05:15 3° SM65/8
4 728 COMINI FRANCO ATL. BANCOLE M 1954 4 KM 21'12 9h19'03,431 + 0'34 05:18 4° SM65/8
5 736 MOTTA PAOLO G.P. VIRGILIANO M 1957 4 KM 23'01 9h20'52,837 + 2'23 05:45 5° SM65/8
6 752 MAFFEZZOLI UMBERTO G.P. VIRGILIANO M 1954 4 KM 23'34 9h21'25,251 + 2'56 05:53 6° SM65/8
7 784 LUCATO ALFIO G.P. AVIS SUZZARA M 1954 4 KM 23'48 9h21'39,642 + 3'10 05:57 7° SM65/8
8 699 PIZZATI GIULIANO ATL. RIGOLETTO M 1955 4 KM 24'17 9h22'08,728 + 3'39 06:04 8° SM65/8

Seniores 65 F (SF65) (1)
1 779 ✱PINTONI CLAUDIA G.P. AVIS SUZZARA F 1954 4 KM 26'31 9h24'22,392 - 06:38 1° SF65/1

Seniores 70 M (SM70) (3)

1 739 D'AMICO CLAUDIO G.P. VIRGILIANO M 1949 4 KM 22'31 9h20'22,017 - 05:38 1° SM70/3
2 726 COMINI LUCIANO ATL. BANCOLE M 1950 4 KM 23'42 9h21'33,290 + 1'11 05:55 2° SM70/3



Cronometraggio e Elaborazione dati a cura di ASD Cronometristi MantovaCronometraggio e Elaborazione dati a cura di ASD Cronometristi Mantova Risultati - 4 KM · 20/02/2022 20:07:03 · Pagina 2/2

Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Gara Tempo Stop Dist.
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3 741 BALESTRIERI ERMANNO G.P. VIRGILIANO M 1950 4 KM 24'52 9h22'43,369 + 2'21 06:13 3° SM70/3

Seniores 75 M (SM75) (3)

1 795 SOFFIATI ROMOLO G.P. ARCI GOODWIN M 1946 4 KM 24'31 9h22'22,533 - 06:08 1° SM75/3
2 690 NEGRINI ROBERTO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1947 4 KM 26'31 9h24'22,510 + 2'00 06:38 2° SM75/3
3 681 SGARBI BRUNO LIBERTAS MANTOVA M 1946 4 KM 27'39 9h25'30,033 + 3'08 06:55 3° SM75/3

Seniores 85 M (SM85) (1)

1 680 BERZUINI BRUNO LIBERTAS MANTOVA M 1937 4 KM 50'25 9h48'16,01 - 12:36 1° SM85/1
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1 616 GOFFI STEFANO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1997 SM 6 KM 21'12 9h54'13,744 - 03:32 1° SM/12
2 695 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO M 1986 SM35 6 KM 21'54 9h54'56,00 + 0'42 03:39 1° SM35/16
3 632 CAVAGNINI ALBERTO C.S. S.ROCCHINO M 1984 SM35 6 KM 21'56 9h54'57,619 + 0'44 03:40 2° SM35/16
4 315 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS CSI M 1973 SM45 6 KM 22'20 9h55'21,10 + 1'08 03:43 1° SM45/21
5 771 FERRARI LEONARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1986 SM35 6 KM 22'35 9h55'36,10 + 1'23 03:46 3° SM35/16
6 694 LODI DAVIDE ATL. RIGOLETTO M 1984 SM35 6 KM 22'54 9h55'55,673 + 1'42 03:49 4° SM35/16
7 633 FRANCHI MANUEL NEW ATHLETICS SULZANO M 1973 SM45 6 KM 23'01 9h56'02,916 + 1'49 03:50 2° SM45/21
8 772 GALVANI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1999 SM 6 KM 23'07 9h56'08,962 + 1'55 03:51 2° SM/12
9 778 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA M 1973 SM45 6 KM 23'24 9h56'25,462 + 2'12 03:54 3° SM45/21

10 762 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO M 1990 SM 6 KM 23'32 9h56'33,900 + 2'20 03:55 3° SM/12
11 692 BORRINI LORENZO ATL. VIADANA M 1984 SM35 6 KM 23'40 9h56'41,048 + 2'28 03:56 5° SM35/16
12 545 SBROFATTI FABIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1988 SM 6 KM 23'45 9h56'46,392 + 2'33 03:58 4° SM/12
13 625 PELLEGRINI MASSIMO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1993 SM 6 KM 23'49 9h56'50,798 + 2'37 03:58 5° SM/12
14 642 TALIGNANI FRANCESCO K3 SSD ARL M 2001 PM 6 KM 23'50 9h56'52 + 2'38 03:58 1° PM/4
15 612 ROCCO DANIELE POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1987 SM35 6 KM 23'52 9h56'53,236 + 2'40 03:59 6° SM35/16
16 652 SAVAIA SALVATORE FELIPE ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2006 AM 6 KM 23'53 9h56'55,00 + 2'41 03:59 1° AM/4
17 645 D'ONOFRIO FILIPPO K3 SSD ARL M 2006 AM 6 KM 23'56 9h56'57,12 + 2'44 03:59 2° AM/4
18 761 TREZZI LORENZO G.P. VIRGILIANO M 1991 SM 6 KM 24'01 9h57'02,986 + 2'49 04:00 6° SM/12
19 609 TURCATO NICOLAS POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1990 SM 6 KM 24'07 9h57'08,541 + 2'55 04:01 7° SM/12
20 490 ADDEO DANIELE ASD ATLETICA CEREA M 1979 SM40 6 KM 24'21 9h57'22,228 + 3'09 04:04 1° SM40/7
21 789 CANNOLICCHIO LUIGI G.P. AVIS SUZZARA M 1986 SM35 6 KM 24'38 9h57'39,197 + 3'26 04:07 7° SM35/16
22 710 SIGNORINI ALESSANDRO ATL. RIGOLETTO M 2005 AM 6 KM 24'39 9h22'31 + 3'27 04:07 3° AM/4
23 498 MASTROGIACOMO UMBERTO RUNCARD M 1982 SM40 6 KM 24'41 9h57'42,736 + 3'29 04:07 2° SM40/7
24 618 PELLINI ANGELO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1986 SM35 6 KM 24'53 9h57'54,713 + 3'41 04:09 8° SM35/16
25 643 ROSSI TOMMASO K3 SSD ARL M 2003 JM 6 KM 25'17 9h58'18,994 + 4'05 04:13 1° JM/2
26 785 CARRA GIANMARCO G.P. AVIS SUZZARA M 1996 SM 6 KM 25'20 9h58'21,033 + 4'08 04:13 8° SM/12
27 756 TOSO LORENZO G.P. VIRGILIANO M 2000 PM 6 KM 25'22 9h58'23,400 + 4'10 04:14 2° PM/4
28 496 SPOSITO ANDREA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 1983 SM35 6 KM 25'36 9h58'37,931 + 4'24 04:16 9° SM35/16
29 827 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X M 1967 SM55 6 KM 25'46 9h58'47,330 + 4'34 04:17 1° SM55/18
30 698 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO M 1981 SM40 6 KM 25'51 9h58'52,369 + 4'39 04:19 3° SM40/7
31 826 GAIONI ANDREA GRUPPO SAN PIO X M 1975 SM45 6 KM 25'52 9h58'53,751 + 4'40 04:19 4° SM45/21
32 518 BIANCHINI ELIA ATL. REGGIO ASD M 1970 SM50 6 KM 25'55 9h58'57 + 4'43 04:19 1° SM50/21
33 419 VALLE MARCO G.S.D. MOMBOCAR M 1974 SM45 6 KM 26'05 9h59'06,455 + 4'53 04:21 5° SM45/21
34 829 FAVARI CARLO GRUPPO SAN PIO X M 1983 SM35 6 KM 26'17 9h59'18,127 + 5'05 04:23 10° SM35/1
35 769 PETTINATO TONIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1971 SM50 6 KM 26'29 9h59'30,12 + 5'17 04:25 2° SM50/21
36 838 CIMAROSTI NICOLA GRUPPO SAN PIO X M 1974 SM45 6 KM 26'40 9h59'41,494 + 5'28 04:26 6° SM45/21
37 619 COMINCINI MARCO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1979 SM40 6 KM 26'42 9h59'43,087 + 5'30 04:27 4° SM40/7
38 747 GALEAZZI FABIO G.P. VIRGILIANO M 1974 SM45 6 KM 26'45 9h59'46,744 + 5'33 04:28 7° SM45/21
39 765 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1973 SM45 6 KM 26'53 9h59'54,479 + 5'41 04:29 8° SM45/21
40 744 MERCATELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO M 1976 SM45 6 KM 27'06 10h00'07,744 + 5'54 04:31 9° SM45/21
41 629 BESCHI ROBERTO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1969 SM50 6 KM 27'11 10h00'12,478 + 5'59 04:32 3° SM50/21
42 763 MORANDI DAVIDE G.P. VIRGILIANO M 1963 SM55 6 KM 27'17 10h00'18,525 + 6'05 04:33 2° SM55/18
43 834 GEMMA GIORDANO GRUPPO SAN PIO X M 1976 SM45 6 KM 27'22 10h00'23,095 + 6'10 04:34 10° SM45/2
44 783 PORTIOLI ALBERTO G.P. AVIS SUZZARA M 1985 SM35 6 KM 27'24 10h00'25,064 + 6'12 04:34 11° SM35/1
45 821 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X M 1967 SM55 6 KM 27'24 10h00'25,064 + 6'12 04:34 3° SM55/18
46 644 GAZZANIGA MANUEL K3 SSD ARL M 2002 PM 6 KM 27'25 10h00'26,166 + 6'13 04:34 3° PM/4
47 841 MOROSATO STEFANO TRIATHLON DUATHLON CREMONA M 1967 SM55 6 KM 27'26 10h00'27,384 + 6'14 04:34 4° SM55/18
48 824 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X M 1968 SM50 6 KM 27'26 10h00'27,878 + 6'14 04:34 4° SM50/21
49 839 BENATTI PAOLO ASD TRI AIRONI M 1963 SM55 6 KM 27'40 10h00'41,869 + 6'28 04:37 5° SM55/18
50 531 STUCCHI PATRIZIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1963 SM55 6 KM 27'41 10h00'42,689 + 6'29 04:37 6° SM55/18
51 828 RODELLA DAVIDE GRUPPO SAN PIO X M 1970 SM50 6 KM 28'01 10h01'02,002 + 6'49 04:40 5° SM50/21
52 764 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1976 SM45 6 KM 28'02 10h01'03,712 + 6'50 04:40 11° SM45/2
53 791 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA M 1963 SM55 6 KM 28'09 10h01'10,182 + 6'57 04:41 7° SM55/18
54 685 SIMONAZZI STEFANO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1976 SM45 6 KM 28'23 10h01'24,290 + 7'11 04:44 12° SM45/2
55 775 PIGOZZO ENRICO G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1970 SM50 6 KM 28'24 10h01'25,087 + 7'12 04:44 6° SM50/21
56 697 GHIDINI ANDREA ATL. RIGOLETTO M 1994 SM 6 KM 28'30 10h01'31,111 + 7'18 04:45 9° SM/12
57 683 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA M 1971 SM50 6 KM 28'32 10h01'33,455 + 7'20 04:46 7° SM50/21
58 742 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO M 1963 SM55 6 KM 28'32 10h01'33,502 + 7'20 04:46 8° SM55/18
59 831 BERSELLI NICOLA GRUPPO SAN PIO X M 1972 SM50 6 KM 28'36 10h01'37,017 + 7'24 04:46 8° SM50/21
60 773 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1965 SM55 6 KM 28'37 10h01'38,259 + 7'25 04:46 9° SM55/18
61 735 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE M 1987 SM35 6 KM 28'40 10h01'42 + 7'28 04:47 12° SM35/1
62 684 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA M 1968 SM50 6 KM 28'47 10h01'48,314 + 7'35 04:48 9° SM50/21
63 753 FEDERICI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO M 1982 SM40 6 KM 28'54 10h01'55,041 + 7'42 04:49 5° SM40/7
64 786 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA M 1965 SM55 6 KM 28'59 10h02'00,783 + 7'47 04:50 10° SM55/1
65 620 TOBANELLI EMILIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1965 SM55 6 KM 29'00 10h02'02 + 7'48 04:50 11° SM55/1
66 825 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X M 1967 SM55 6 KM 29'03 10h02'04,861 + 7'51 04:50 12° SM55/1
67 688 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1973 SM45 6 KM 29'17 10h02'18,501 + 8'05 04:53 13° SM45/2
68 793 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN M 1971 SM50 6 KM 29'20 10h02'21,314 + 8'08 04:53 10° SM50/2
69 766 RODELLI MICHELE G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1972 SM50 6 KM 29'22 10h02'23,728 + 8'10 04:53 11° SM50/2
70 768 FORMENTI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1977 SM45 6 KM 29'30 10h02'31,556 + 8'18 04:55 14° SM45/2
71 790 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA M 1988 SM 6 KM 29'38 10h02'40 + 8'26 04:56 10° SM/12
72 758 SYLOS IVONE LUIGI G.P. VIRGILIANO M 1986 SM35 6 KM 30'02 10h03'03,197 + 8'50 05:01 13° SM35/1
73 794 BISI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN M 1965 SM55 6 KM 30'05 10h03'06,502 + 8'53 05:01 13° SM55/1
74 678 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA M 1969 SM50 6 KM 30'09 10h03'10,041 + 8'57 05:01 12° SM50/2
75 823 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X M 1968 SM50 6 KM 30'12 10h03'13,299 + 9'00 05:02 13° SM50/2
76 822 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X M 1971 SM50 6 KM 30'16 10h03'17,283 + 9'04 05:02 14° SM50/2
77 749 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO M 1971 SM50 6 KM 30'19 10h03'20,962 + 9'07 05:03 15° SM50/2
78 835 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X M 1976 SM45 6 KM 30'36 10h03'37,415 + 9'24 05:06 15° SM45/2
79 640 TAINO MARTINO CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI M 2006 AM 6 KM 30'39 10h03'40,12 + 9'27 05:07 4° AM/4
80 628 GIANNONI LUCA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1968 SM50 6 KM 30'44 10h03'45,876 + 9'32 05:07 16° SM50/2
81 641 TAINO ANDREA MARATHON CREMONA M 1974 SM45 6 KM 31'01 10h04'02,259 + 9'49 05:10 16° SM45/2
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82 530 MELLI MARCO 6XCORRERE M 1966 SM55 6 KM 31'29 10h04'30,736 + 10'17 05:15 14° SM55/1
83 836 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X M 1969 SM50 6 KM 31'50 10h04'51,572 + 10'38 05:19 17° SM50/2
84 691 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1976 SM45 6 KM 32'15 10h05'16,954 + 11'03 05:23 17° SM45/2
85 787 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA M 1968 SM50 6 KM 32'37 10h05'38,658 + 11'25 05:26 18° SM50/2
86 781 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA M 1983 SM35 6 KM 32'37 10h05'38,869 + 11'25 05:26 14° SM35/1
87 622 SOMENSI STEFANO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1976 SM45 6 KM 33'13 10h06'14,377 + 12'01 05:32 18° SM45/2
88 627 CAFFI MICHAEL POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1987 SM35 6 KM 33'27 10h06'28,064 + 12'15 05:35 15° SM35/1
89 844 BUSI OSCAR POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1966 SM55 6 KM 33'27 10h06'28,369 + 12'15 05:35 15° SM55/1
90 732 ROSSI ANDREA ATL. BANCOLE M 1974 SM45 6 KM 33'33 10h06'34,509 + 12'21 05:35 19° SM45/2
91 733 SAVOIA ALESSANDRO ATL. BANCOLE M 1968 SM50 6 KM 33'44 10h06'46 + 12'32 05:37 19° SM50/2
92 687 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1964 SM55 6 KM 34'14 10h07'15,572 + 13'02 05:43 16° SM55/1
93 682 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA M 1963 SM55 6 KM 34'32 10h07'33,572 + 13'20 05:46 17° SM55/1
94 748 GIANNOTTA NICOLA G.P. VIRGILIANO M 1980 SM40 6 KM 35'30 10h08'31,275 + 14'18 05:55 6° SM40/7
95 759 CORONA GIOVANNI G.P. VIRGILIANO M 1976 SM45 6 KM 36'40 10h09'42 + 15'28 06:07 20° SM45/2
96 740 MAGOTTI GIAN ANTONIO G.P. VIRGILIANO M 1965 SM55 6 KM 39'58 10h12'59,330 + 18'46 06:40 18° SM55/1
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Allievi (AM) (4)
1 652 SAVAIA SALVATORE FELIPE ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2006 6 KM 23'53 9h56'55,00 - 03:59 1° AM/4
2 645 D'ONOFRIO FILIPPO K3 SSD ARL M 2006 6 KM 23'56 9h56'57,12 + 0'03 03:59 2° AM/4
3 710 SIGNORINI ALESSANDRO ATL. RIGOLETTO M 2005 6 KM 24'39 9h22'31 + 0'46 04:07 3° AM/4
4 640 TAINO MARTINO CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI M 2006 6 KM 30'39 10h03'40,12 + 6'46 05:07 4° AM/4

Juniores M (JM) (1)
1 643 ROSSI TOMMASO K3 SSD ARL M 2003 6 KM 25'17 9h58'18,994 - 04:13 1° JM/2

Promesse M (PM) (3)
1 642 TALIGNANI FRANCESCO K3 SSD ARL M 2001 6 KM 23'50 9h56'52 - 03:58 1° PM/4
2 756 TOSO LORENZO G.P. VIRGILIANO M 2000 6 KM 25'22 9h58'23,400 + 1'32 04:14 2° PM/4
3 644 GAZZANIGA MANUEL K3 SSD ARL M 2002 6 KM 27'25 10h00'26,166 + 3'35 04:34 3° PM/4

Seniores M (SM) (10)
1 616 GOFFI STEFANO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1997 6 KM 21'12 9h54'13,744 - 03:32 1° SM/12
2 772 GALVANI LUCA G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1999 6 KM 23'07 9h56'08,962 + 1'55 03:51 2° SM/12
3 762 TOSINI SIMONE G.P. VIRGILIANO M 1990 6 KM 23'32 9h56'33,900 + 2'20 03:55 3° SM/12
4 545 SBROFATTI FABIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1988 6 KM 23'45 9h56'46,392 + 2'33 03:58 4° SM/12
5 625 PELLEGRINI MASSIMO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1993 6 KM 23'49 9h56'50,798 + 2'37 03:58 5° SM/12
6 761 TREZZI LORENZO G.P. VIRGILIANO M 1991 6 KM 24'01 9h57'02,986 + 2'49 04:00 6° SM/12
7 609 TURCATO NICOLAS POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1990 6 KM 24'07 9h57'08,541 + 2'55 04:01 7° SM/12
8 785 CARRA GIANMARCO G.P. AVIS SUZZARA M 1996 6 KM 25'20 9h58'21,033 + 4'08 04:13 8° SM/12
9 697 GHIDINI ANDREA ATL. RIGOLETTO M 1994 6 KM 28'30 10h01'31,111 + 7'18 04:45 9° SM/12

10 790 MAIORANO COSIMO G.P. AVIS SUZZARA M 1988 6 KM 29'38 10h02'40 + 8'26 04:56 10° SM/12

Seniores 35 M (SM35) (15)
1 695 MONTORIO MARCO ATL. RIGOLETTO M 1986 6 KM 21'54 9h54'56,00 - 03:39 1° SM35/16
2 632 CAVAGNINI ALBERTO C.S. S.ROCCHINO M 1984 6 KM 21'56 9h54'57,619 + 0'02 03:40 2° SM35/16
3 771 FERRARI LEONARDO G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1986 6 KM 22'35 9h55'36,10 + 0'41 03:46 3° SM35/16
4 694 LODI DAVIDE ATL. RIGOLETTO M 1984 6 KM 22'54 9h55'55,673 + 1'00 03:49 4° SM35/16
5 692 BORRINI LORENZO ATL. VIADANA M 1984 6 KM 23'40 9h56'41,048 + 1'46 03:56 5° SM35/16
6 612 ROCCO DANIELE POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1987 6 KM 23'52 9h56'53,236 + 1'58 03:59 6° SM35/16
7 789 CANNOLICCHIO LUIGI G.P. AVIS SUZZARA M 1986 6 KM 24'38 9h57'39,197 + 2'44 04:07 7° SM35/16
8 618 PELLINI ANGELO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1986 6 KM 24'53 9h57'54,713 + 2'59 04:09 8° SM35/16
9 496 SPOSITO ANDREA ATLETICA GUASTALLA REGGIOLO M 1983 6 KM 25'36 9h58'37,931 + 3'42 04:16 9° SM35/16

10 829 FAVARI CARLO GRUPPO SAN PIO X M 1983 6 KM 26'17 9h59'18,127 + 4'23 04:23 10° SM35/1
11 783 PORTIOLI ALBERTO G.P. AVIS SUZZARA M 1985 6 KM 27'24 10h00'25,064 + 5'30 04:34 11° SM35/1
12 735 NANIA VINCENZO ATL. BANCOLE M 1987 6 KM 28'40 10h01'42 + 6'46 04:47 12° SM35/1
13 758 SYLOS IVONE LUIGI G.P. VIRGILIANO M 1986 6 KM 30'02 10h03'03,197 + 8'08 05:01 13° SM35/1
14 781 ALDROVANDI AZIO G.P. AVIS SUZZARA M 1983 6 KM 32'37 10h05'38,869 + 10'43 05:26 14° SM35/1
15 627 CAFFI MICHAEL POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1987 6 KM 33'27 10h06'28,064 + 11'33 05:35 15° SM35/1

Seniores 40 M (SM40) (6)
1 490 ADDEO DANIELE ASD ATLETICA CEREA M 1979 6 KM 24'21 9h57'22,228 - 04:04 1° SM40/7
2 498 MASTROGIACOMO UMBERTO RUNCARD M 1982 6 KM 24'41 9h57'42,736 + 0'20 04:07 2° SM40/7
3 698 GIACOMINELLI FABIO ATL. RIGOLETTO M 1981 6 KM 25'51 9h58'52,369 + 1'30 04:19 3° SM40/7
4 619 COMINCINI MARCO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1979 6 KM 26'42 9h59'43,087 + 2'21 04:27 4° SM40/7
5 753 FEDERICI FRANCESCO G.P. VIRGILIANO M 1982 6 KM 28'54 10h01'55,041 + 4'33 04:49 5° SM40/7
6 748 GIANNOTTA NICOLA G.P. VIRGILIANO M 1980 6 KM 35'30 10h08'31,275 + 11'09 05:55 6° SM40/7

Seniores 45 M (SM45) (20)
1 315 MAROGNA ALBERTO SPARTACUS CSI M 1973 6 KM 22'20 9h55'21,10 - 03:43 1° SM45/21
2 633 FRANCHI MANUEL NEW ATHLETICS SULZANO M 1973 6 KM 23'01 9h56'02,916 + 0'41 03:50 2° SM45/21
3 778 D'ORONZIO DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA M 1973 6 KM 23'24 9h56'25,462 + 1'04 03:54 3° SM45/21
4 826 GAIONI ANDREA GRUPPO SAN PIO X M 1975 6 KM 25'52 9h58'53,751 + 3'32 04:19 4° SM45/21
5 419 VALLE MARCO G.S.D. MOMBOCAR M 1974 6 KM 26'05 9h59'06,455 + 3'45 04:21 5° SM45/21
6 838 CIMAROSTI NICOLA GRUPPO SAN PIO X M 1974 6 KM 26'40 9h59'41,494 + 4'20 04:26 6° SM45/21
7 747 GALEAZZI FABIO G.P. VIRGILIANO M 1974 6 KM 26'45 9h59'46,744 + 4'25 04:28 7° SM45/21
8 765 VENTURELLI NICOLA G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1973 6 KM 26'53 9h59'54,479 + 4'33 04:29 8° SM45/21
9 744 MERCATELLI ALESSANDRO G.P. VIRGILIANO M 1976 6 KM 27'06 10h00'07,744 + 4'46 04:31 9° SM45/21

10 834 GEMMA GIORDANO GRUPPO SAN PIO X M 1976 6 KM 27'22 10h00'23,095 + 5'02 04:34 10° SM45/2
11 764 PICCOLI DAVIDE G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1976 6 KM 28'02 10h01'03,712 + 5'42 04:40 11° SM45/2
12 685 SIMONAZZI STEFANO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1976 6 KM 28'23 10h01'24,290 + 6'03 04:44 12° SM45/2
13 688 BOTTARDI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1973 6 KM 29'17 10h02'18,501 + 6'57 04:53 13° SM45/2
14 768 FORMENTI ANDREA G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1977 6 KM 29'30 10h02'31,556 + 7'10 04:55 14° SM45/2
15 835 CASTAGNA LUCA GRUPPO SAN PIO X M 1976 6 KM 30'36 10h03'37,415 + 8'16 05:06 15° SM45/2
16 641 TAINO ANDREA MARATHON CREMONA M 1974 6 KM 31'01 10h04'02,259 + 8'41 05:10 16° SM45/2
17 691 MARTELLI MARCO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1976 6 KM 32'15 10h05'16,954 + 9'55 05:23 17° SM45/2
18 622 SOMENSI STEFANO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1976 6 KM 33'13 10h06'14,377 + 10'53 05:32 18° SM45/2
19 732 ROSSI ANDREA ATL. BANCOLE M 1974 6 KM 33'33 10h06'34,509 + 11'13 05:35 19° SM45/2
20 759 CORONA GIOVANNI G.P. VIRGILIANO M 1976 6 KM 36'40 10h09'42 + 14'20 06:07 20° SM45/2

Seniores 50 M (SM50) (19)
1 518 BIANCHINI ELIA ATL. REGGIO ASD M 1970 6 KM 25'55 9h58'57 - 04:19 1° SM50/21
2 769 PETTINATO TONIO G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1971 6 KM 26'29 9h59'30,12 + 0'34 04:25 2° SM50/21
3 629 BESCHI ROBERTO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1969 6 KM 27'11 10h00'12,478 + 1'16 04:32 3° SM50/21
4 824 FILA MARCO GRUPPO SAN PIO X M 1968 6 KM 27'26 10h00'27,878 + 1'31 04:34 4° SM50/21
5 828 RODELLA DAVIDE GRUPPO SAN PIO X M 1970 6 KM 28'01 10h01'02,002 + 2'06 04:40 5° SM50/21
6 775 PIGOZZO ENRICO G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1970 6 KM 28'24 10h01'25,087 + 2'29 04:44 6° SM50/21
7 683 DE PASQUALE ANDREA LIBERTAS MANTOVA M 1971 6 KM 28'32 10h01'33,455 + 2'37 04:46 7° SM50/21
8 831 BERSELLI NICOLA GRUPPO SAN PIO X M 1972 6 KM 28'36 10h01'37,017 + 2'41 04:46 8° SM50/21
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Pos No. Cognome nome Società Ss Anno Gara Tempo Stop Dist.
min/km

Ritmo Per cat.

Seniores 50 M (SM50)  (seguente)
9 684 AIELLO SANTO LIBERTAS MANTOVA M 1968 6 KM 28'47 10h01'48,314 + 2'52 04:48 9° SM50/21

10 793 BARBOLINI ANGELO G.P. ARCI GOODWIN M 1971 6 KM 29'20 10h02'21,314 + 3'25 04:53 10° SM50/2
11 766 RODELLI MICHELE G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1972 6 KM 29'22 10h02'23,728 + 3'27 04:53 11° SM50/2
12 678 CARNIELLI MICHELE LIBERTAS MANTOVA M 1969 6 KM 30'09 10h03'10,041 + 4'14 05:01 12° SM50/2
13 823 BASSO MASSIMILIANO GRUPPO SAN PIO X M 1968 6 KM 30'12 10h03'13,299 + 4'17 05:02 13° SM50/2
14 822 MARIANI ANDREA GRUPPO SAN PIO X M 1971 6 KM 30'16 10h03'17,283 + 4'21 05:02 14° SM50/2
15 749 BARRETTA STEFANO G.P. VIRGILIANO M 1971 6 KM 30'19 10h03'20,962 + 4'24 05:03 15° SM50/2
16 628 GIANNONI LUCA POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1968 6 KM 30'44 10h03'45,876 + 4'49 05:07 16° SM50/2
17 836 GROBBERIO ANDREA GRUPPO SAN PIO X M 1969 6 KM 31'50 10h04'51,572 + 5'55 05:19 17° SM50/2
18 787 CALTABELLOTTA DAVIDE G.P. AVIS SUZZARA M 1968 6 KM 32'37 10h05'38,658 + 6'42 05:26 18° SM50/2
19 733 SAVOIA ALESSANDRO ATL. BANCOLE M 1968 6 KM 33'44 10h06'46 + 7'49 05:37 19° SM50/2

Seniores 55 M (SM55) (18)
1 827 BOSIO DINO GRUPPO SAN PIO X M 1967 6 KM 25'46 9h58'47,330 - 04:17 1° SM55/18
2 763 MORANDI DAVIDE G.P. VIRGILIANO M 1963 6 KM 27'17 10h00'18,525 + 1'31 04:33 2° SM55/18
3 821 ACCORSI CRISTIAN GRUPPO SAN PIO X M 1967 6 KM 27'24 10h00'25,064 + 1'38 04:34 3° SM55/18
4 841 MOROSATO STEFANO TRIATHLON DUATHLON CREMONA M 1967 6 KM 27'26 10h00'27,384 + 1'40 04:34 4° SM55/18
5 839 BENATTI PAOLO ASD TRI AIRONI M 1963 6 KM 27'40 10h00'41,869 + 1'54 04:37 5° SM55/18
6 531 STUCCHI PATRIZIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1963 6 KM 27'41 10h00'42,689 + 1'55 04:37 6° SM55/18
7 791 MARCHI ROBERTO G.P. AVIS SUZZARA M 1963 6 KM 28'09 10h01'10,182 + 2'23 04:41 7° SM55/18
8 742 CAFFARELLA MARCO G.P. VIRGILIANO M 1963 6 KM 28'32 10h01'33,502 + 2'46 04:46 8° SM55/18
9 773 DURANTINI PAOLO G.P. AVIS POL. MALAVICINA M 1965 6 KM 28'37 10h01'38,259 + 2'51 04:46 9° SM55/18

10 786 BEGLIARDI GHIDINI PRIMO G.P. AVIS SUZZARA M 1965 6 KM 28'59 10h02'00,783 + 3'13 04:50 10° SM55/1
11 620 TOBANELLI EMILIO POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1965 6 KM 29'00 10h02'02 + 3'14 04:50 11° SM55/1
12 825 MANCINI FRANCESCO GRUPPO SAN PIO X M 1967 6 KM 29'03 10h02'04,861 + 3'17 04:50 12° SM55/1
13 794 BISI PAOLO G.P. ARCI GOODWIN M 1965 6 KM 30'05 10h03'06,502 + 4'19 05:01 13° SM55/1
14 530 MELLI MARCO 6XCORRERE M 1966 6 KM 31'29 10h04'30,736 + 5'43 05:15 14° SM55/1
15 844 BUSI OSCAR POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI M 1966 6 KM 33'27 10h06'28,369 + 7'41 05:35 15° SM55/1
16 687 NOLI GIAMPIERO G.S. CARLO BUTTARELLI M 1964 6 KM 34'14 10h07'15,572 + 8'28 05:43 16° SM55/1
17 682 BORGONOVI SILVANO LIBERTAS MANTOVA M 1963 6 KM 34'32 10h07'33,572 + 8'46 05:46 17° SM55/1
18 740 MAGOTTI GIAN ANTONIO G.P. VIRGILIANO M 1965 6 KM 39'58 10h12'59,330 + 14'12 06:40 18° SM55/1
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1 660 FEDELI VITTORIO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2007 CM 3 KM 7'48 10h29'25,00 - 02:36 1° CM/10
2 714 GHISELLI ALESSANDRO ATL. RIGOLETTO M 2007 CM 3 KM 7'50 10h29'26,236 + 0'02 02:37 2° CM/10
3 701 GEREVINI LORENZO ATL. RIGOLETTO M 2007 CM 3 KM 7'59 10h29'35,705 + 0'11 02:40 3° CM/10
4 719 RODOLFI THOMAS ATL. RIGOLETTO M 2008 CM 3 KM 8'00 10h29'36,853 + 0'12 02:40 4° CM/10
5 653 FASSI BRANDO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2007 CM 3 KM 8'06 10h29'42,947 + 0'18 02:42 5° CM/10
6 654 BOSIO MARCO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2007 CM 3 KM 8'57 10h30'33,126 + 1'09 02:59 6° CM/10
7 720 CREMONA ACHILLE ATL. RIGOLETTO M 2008 CM 3 KM 8'57 10h30'33,198 + 1'09 02:59 7° CM/10
8 675 GALLI CHRISTIAN ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2007 CM 3 KM 9'23 10h30'59,705 + 1'35 03:08 8° CM/10
9 721 SACCANI GIORGIO ATL. RIGOLETTO M 2008 CM 3 KM 9'28 10h31'04,181 + 1'40 03:10 9° CM/10
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1 646 BONETTI LAURA K3 SSD ARL F 2008 CF 2 KM 6'44 10h40'40,087 - 03:22 1° CF/5
2 709 OTTONI REBECCA ATL. RIGOLETTO F 2007 CF 2 KM 7'14 10h41'10,673 + 0'30 03:37 2° CF/5
3 707 MOLESINI MARTA ATL. RIGOLETTO F 2008 CF 2 KM 7'33 10h41'29,072 + 0'49 03:47 3° CF/5
4 724 FERRO AMANDA ATL. RIGOLETTO F 2008 CF 2 KM 7'38 10h41'34,720 + 0'54 03:49 4° CF/5
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1 805 CAMPAGNARI SILVANO ATLETICA I GONZAGA 2011 M 2009 RM 1.2 KM 8'43 10h54'03,254 - 07:16 1° RM
2 718 BASCIANO LUCA ATL. RIGOLETTO M 2009 RM 1.2 KM 8'46 10h54'05,236 + 0'03 07:19 2° RM
3 672 BERNABENI PIETRO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 RM 1.2 KM 8'48 10h54'07,650 + 0'05 07:20 3° RM
4 671 BERNABENI TOMMASO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 RM 1.2 KM 8'58 10h54'17,775 + 0'15 07:28 4° RM
5 657 BONORA MATTIA ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2009 RM 1.2 KM 9'02 10h54'21,244 + 0'19 07:32 5° RM
6 702 BERTOLINI CRISTIAN ATL. RIGOLETTO M 2009 RM 1.2 KM 9'09 10h54'28,673 + 0'26 07:37 6° RM
7 666 CALEFFI SAMUELE ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 RM 1.2 KM 9'19 10h54'38,939 + 0'36 07:46 7° RM
8 664 FERRARI RICCARDO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 RM 1.2 KM 9'19 10h54'38,962 + 0'36 07:46 8° RM
9 650 COELATI RAMA DAVID ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2009 RM 1.2 KM 9'23 10h54'42,994 + 0'40 07:49 9° RM

10 806 ✱MARTISCA DOMINICA GEORGIA ATLETICA I GONZAGA 2011 F 2010 RF 1.2 KM 9'45 10h55'04,020 + 1'02 08:07 1° RF
11 706 SERENI ANDREA ATL. RIGOLETTO M 2009 RM 1.2 KM 9'49 10h55'08,751 + 1'06 08:11 10° RM
12 661 GUGLIELMO CRISTIAN ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 RM 1.2 KM 9'52 10h55'11,658 + 1'09 08:13 11° RM
13 796 ✱NEGRI GINEVRA ATLETICA I GONZAGA 2011 F 2010 RF 1.2 KM 9'54 10h55'13,580 + 1'11 08:15 2° RF
14 651 NEARY NICHOLAS ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 RM 1.2 KM 10'17 10h55'36,033 + 1'34 08:34 12° RM
15 658 ✱CASONI VITTORIA ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. F 2010 RF 1.2 KM 10'17 10h55'36,315 + 1'34 08:34 3° RF
16 659 ROSA FELIPE ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 RM 1.2 KM 10'17 10h55'37 + 1'34 08:34 13° RM
17 705 ✱MECENERO AGATA ATL. RIGOLETTO F 2010 RF 1.2 KM 10'22 10h55'41,775 + 1'39 08:38 4° RF
18 722 ✱BERTE GIULIA ATL. RIGOLETTO F 2009 RF 1.2 KM 10'23 10h55'42,174 + 1'40 08:39 5° RF
19 817 ✱OTTOLINI ELISA ATLETICA I GONZAGA 2011 F 2009 RF 1.2 KM 10'23 10h55'42,994 + 1'40 08:39 6° RF
20 799 ✱OLIVERIO GIUSY ATLETICA I GONZAGA 2011 F 2009 RF 1.2 KM 10'29 10h55'48,619 + 1'46 08:44 7° RF
21 813 ✱BENEDINI EMMA ATLETICA I GONZAGA 2011 F 2009 RF 1.2 KM 10'31 10h55'50,330 + 1'48 08:46 8° RF
22 649 BORGHI ALESSIO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 RM 1.2 KM 10'54 10h56'13,580 + 2'11 09:05 14° RM
23 717 ✱PIZZATI ALICE ATL. RIGOLETTO F 2009 RF 1.2 KM 11'22 10h56'41,400 + 2'39 09:28 9° RF
24 712 ✱ROSSATO MIRIAM ATL. RIGOLETTO F 2009 RF 1.2 KM 11'36 10h56'55,556 + 2'53 09:40 10° RF
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Ragazzi (RM) (14)
1 805 CAMPAGNARI SILVANO ATLETICA I GONZAGA 2011 M 2009 1.2 KM 8'43 10h54'03,254 - 07:16 1° RM
2 718 BASCIANO LUCA ATL. RIGOLETTO M 2009 1.2 KM 8'46 10h54'05,236 + 0'03 07:19 2° RM
3 672 BERNABENI PIETRO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 1.2 KM 8'48 10h54'07,650 + 0'05 07:20 3° RM
4 671 BERNABENI TOMMASO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 1.2 KM 8'58 10h54'17,775 + 0'15 07:28 4° RM
5 657 BONORA MATTIA ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2009 1.2 KM 9'02 10h54'21,244 + 0'19 07:32 5° RM
6 702 BERTOLINI CRISTIAN ATL. RIGOLETTO M 2009 1.2 KM 9'09 10h54'28,673 + 0'26 07:37 6° RM
7 666 CALEFFI SAMUELE ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 1.2 KM 9'19 10h54'38,939 + 0'36 07:46 7° RM
8 664 FERRARI RICCARDO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 1.2 KM 9'19 10h54'38,962 + 0'36 07:46 8° RM
9 650 COELATI RAMA DAVID ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2009 1.2 KM 9'23 10h54'42,994 + 0'40 07:49 9° RM

10 706 SERENI ANDREA ATL. RIGOLETTO M 2009 1.2 KM 9'49 10h55'08,751 + 1'06 08:11 10° RM
11 661 GUGLIELMO CRISTIAN ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 1.2 KM 9'52 10h55'11,658 + 1'09 08:13 11° RM
12 651 NEARY NICHOLAS ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 1.2 KM 10'17 10h55'36,033 + 1'34 08:34 12° RM
13 659 ROSA FELIPE ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 1.2 KM 10'17 10h55'37 + 1'34 08:34 13° RM
14 649 BORGHI ALESSIO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2010 1.2 KM 10'54 10h56'13,580 + 2'11 09:05 14° RM

Ragazze (RF) (10)
1 806 ✱MARTISCA DOMINICA GEORGIA ATLETICA I GONZAGA 2011 F 2010 1.2 KM 9'45 10h55'04,020 - 08:07 1° RF
2 796 ✱NEGRI GINEVRA ATLETICA I GONZAGA 2011 F 2010 1.2 KM 9'54 10h55'13,580 + 0'09 08:15 2° RF
3 658 ✱CASONI VITTORIA ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. F 2010 1.2 KM 10'17 10h55'36,315 + 0'32 08:34 3° RF
4 705 ✱MECENERO AGATA ATL. RIGOLETTO F 2010 1.2 KM 10'22 10h55'41,775 + 0'37 08:38 4° RF
5 722 ✱BERTE GIULIA ATL. RIGOLETTO F 2009 1.2 KM 10'23 10h55'42,174 + 0'38 08:39 5° RF
6 817 ✱OTTOLINI ELISA ATLETICA I GONZAGA 2011 F 2009 1.2 KM 10'23 10h55'42,994 + 0'38 08:39 6° RF
7 799 ✱OLIVERIO GIUSY ATLETICA I GONZAGA 2011 F 2009 1.2 KM 10'29 10h55'48,619 + 0'44 08:44 7° RF
8 813 ✱BENEDINI EMMA ATLETICA I GONZAGA 2011 F 2009 1.2 KM 10'31 10h55'50,330 + 0'46 08:46 8° RF
9 717 ✱PIZZATI ALICE ATL. RIGOLETTO F 2009 1.2 KM 11'22 10h56'41,400 + 1'37 09:28 9° RF

10 712 ✱ROSSATO MIRIAM ATL. RIGOLETTO F 2009 1.2 KM 11'36 10h56'55,556 + 1'51 09:40 10° RF
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1 670 BERNABENI GIACOMO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2011 EM 0.8 KM 2'06 11h11'27,345 - 02:37 1° EM/20
2 725 GEMENTI MARCO ATL. RIGOLETTO M 2012 EM 0.8 KM 2'06 11h11'27,650 " 02:37 2° EM/20
3 804 CAROLLO NICOLO' ATLETICA I GONZAGA 2011 M 2011 EM 0.8 KM 2'08 11h11'29,712 + 0'02 02:40 3° EM/20
4 663 LIPRERI THOMAS ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2011 EM 0.8 KM 2'10 11h11'31,681 + 0'04 02:43 4° EM/20
5 665 D'AMATO LUIGI ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2011 EM 0.8 KM 2'13 11h11'34,611 + 0'07 02:46 5° EM/20
6 811 BOTTURA ELIA ATLETICA I GONZAGA 2011 M 2011 EM 0.8 KM 2'13 11h11'34,939 + 0'07 02:46 6° EM/20
7 668 DALLA BRIDA DAMIANO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2012 EM 0.8 KM 2'16 11h11'37,822 + 0'10 02:50 7° EM/20
8 669 GALAVOTTI SEBASTIANO ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2011 EM 0.8 KM 2'20 11h11'41,033 + 0'14 02:55 8° EM/20
9 850 CREMONA ENEA ATL. RIGOLETTO M 2011 EM 0.8 KM 2'21 11h11'42,205 + 0'15 02:56 9° EM/20

10 667 CALEFFI GIOVANNI ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. M 2012 EM 0.8 KM 2'21 11h11'42,978 + 0'15 02:56 10° EM/20
11 723 ESPOSTI RICCARDO ATL. RIGOLETTO M 2011 EM 0.8 KM 2'23 11h11'44,994 + 0'17 02:59 11° EM/20
12 849 ZIVIANI GABRIELE ATL. RIGOLETTO M 2012 EM 0.8 KM 2'32 11h11'53,033 + 0'26 03:10 12° EM/20
13 848 SCARALLO FEDERICO ATL. RIGOLETTO M 2012 EM 0.8 KM 2'34 11h11'55,072 + 0'28 03:13 13° EM/20
14 819 TAHIRAJ SAMUELE ATLETICA I GONZAGA 2011 M 2011 EM 0.8 KM 2'36 11h11'57,884 + 0'30 03:15 14° EM/20
15 801 CREMONESI FRANCESCO VAN ATLETICA I GONZAGA 2011 M 2012 EM 0.8 KM 2'38 11h11'59,525 + 0'32 03:17 15° EM/20
16 814 TOSCHI FRANCESCO ATLETICA I GONZAGA 2011 M 2012 EM 0.8 KM 2'40 11h12'01,915 + 0'34 03:20 16° EM/20
17 818 SAVAZZI ERIK ATLETICA I GONZAGA 2011 M 2011 EM 0.8 KM 2'57 11h12'18,017 + 0'51 03:41 17° EM/20
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